Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2013 года                              №  18                           х. Михайлов
Об отмене распоряжения

Администрации Михайловского

сельского поселения от 30.04.2009 № 20
      В соответствии с протестом прокурора Тацинского района от 12.03.2013 года № 7-23-13/623,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Распоряжение Администрации Михайловского сельского поселения от 30.04.2009 года  № 20 «Об утверждении административного регламента по выдаче справок Администрацией Михайловского сельского поселения» отменить.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского
сельского поселения                                                                  А.Н. Хлопов